公司在验资完成且签订募集资金专户三方监管协议之前，于 2023年 5月 22日以自筹资金偿还

榆银村镇银行贷款 3,000,000元，于 2023 年 6月 9日以自筹资金偿还吉林银行贷款 5,000,000 元。

2023 年 8月 3日，公司召开第二届董事会第九次会议，审议通过《关于使用募集资金置换已预

先投入募集资金用途的自筹资金》议案，同意公司使用本次股票发行的募集资金置换预先投入募集

资金用途的自筹资金人民币 8,000,000元。

本次募集资金置换已履行必要的审议程序，本次使用募集资金所置换的自筹资金的使用情况与

吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

募集资金用途一致。

（九）本次发行是否经中国证监会注册

根据《非上市公众公司监督管理办法》，股票公开转让的公众公司向特定对象发行股票后股东累

计不超过 200 人，中国证监会豁免注册，由全国股转系统进行审核。

本次发行后，公司股东人数预计不超过 200人，符合豁免向中国证监会申请注册股票发行的条件。

（十）本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1.公司不需要履行的相关主管部门的审批、核准或备案程序

公司不属于国有控股企业，也不属于外商投资企业，无需履行国资、外资等相关主管部门的审

批、核准或备案程序。

2.发行对象不需要履行的相关主管部门的审批、核准或备案程序

本次发行对象均为境内自然人且无境外永久居留权，发行后公司股东人数累计不会超过 200 人，

无需履行国资、外资等相关部门审批、核准或备案等程序。

综上，本次定向发行仅需由全国中小企业股份转让系统有限责任公司审核通过，除此之外，不

涉及其他主管部门的审批、核准程序。

（十一）本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

本次定向发行严格按照《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》、《全国中小企业股份

转让系统股票定向发行业务指南》等规定真实、准确、完整、及时地披露了本次定向发行应当披露

的信息。本次定向发行的相关议案已经公司第二届董事会第七次会议、第二届监事会第五次会议、

2023 年第二次临时股东大会审议通过。公司已根据本次定向发行进展情况，规范履行了信息披露义

务。

公司及其相关责任主体严格遵守《非上市公众公司信息披露管理办法》，在报告期内不存在因

信息披露违法违规导致被证监会监管或行政处罚、被全国股转系统采取自律管理措施或纪律处分等

情形。

综上，公司及其相关主体在报告期内及本次定向发行过程中，规范履行了信息披露义务。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 吴琼 7,000,000 35% 5,250,000

2 崔大伟 6,000,000 30% 4,500,000

3 叶福平 5,000,000 25% 3,750,000

4 杜秀敏 2,000,000 10% 1,500,000

合计 20,000,000 100% 15,000,000

吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 吴琼 7,700,000 35% 5,775,000

2 崔大伟 6,600,000 30% 4,950,000

3 叶福平 5,500,000 25% 4,125,000

4 杜秀敏 2,200,000 10% 1,650,000

合计 22,000,000 100% 16,500,000

本次发行完成后，公司无新增股东，公司股本结构未发生重大变化，公司控股股东、实际控制

人未发生变化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

3,000,000 15% 3,300,000 15%

2、董事、监事及高级

管理人员

2,000,000 10% 2,200,000 10%

3、核心员工 1,750,000 8.75% 1,925,000 8.75%

4、其它

合计 5,000,000 25% 5,500,000 25%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

9,000,000 45% 9,900,000 45%

2、董事、监事及高级

管理人员

6,000,000 30% 6,600,000 30%

3、核心员工 5,250,000 26.25% 5,775,000 26.25%

4、其它

合计 15,000,000 75% 16,500,000 75%

总股本 20,000,000 100% 22,000,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为4人。

本次股票定向发行后，公司无新增股东，股东人数为 4名。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公司资本结构更趋稳键。

流动资金将得到有效补充，为公司发展提供有利保障。由于公司股本的增加，短期内可能摊薄每股

收益和净资产收益率。但从长期来看，公司流动资金得到补充，助力公司市场拓展和日常经营，有

利于提升公司的盈利能力。本次定向发行后，公司的主营业务不会发生变化。

吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行完成后，公司于实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业

竞争等不会发生变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 吴琼 实际控制人 7,000,000 35% 7,700,000 35%

2 叶福平 实际控制人 5,000,000 25% 5,500,000 25%

3 崔大伟 董事 6,000,000 30% 6,600,000 30%

4 杜秀敏 董事 2,000,000 10% 2,200,000 10%

合计 20,000,000 100% 22,000,000 100%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） -0.48 0.64 0.58

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

0.9 1.54 1.40

资产负债率 32.41% 52.89% 51.21%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

吴琼   叶福平

2023年8月9日

控股股东签名：

2023年8月9日

吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-036

五、备查文件

1.《吉林省英辰科技股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》。

2.《吉林省英辰科技股份有限公司第二届监事会第五次会议决议》。

3.《吉林省英辰科技股份有限公司 2023年第二次临时股东大会决议》。

4.《吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行说明书（自办发行）》。

5.《吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行认购公告》。

6.《吉林省英辰科技股份有限公司股票定向发行认购结果公告》。

7.《募集资金专户三方监管协议》。

8.《吉林省英辰科技股份有限公司验资报告》。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 募集资金置换情况
	（九） 本次发行是否经中国证监会注册
	（十） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十一） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况